
UCHWAŁA NR 39/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w planie  wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 t.j., 
z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015 r. poz. 238 i 532) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie 
z dnia 29 grudnia 2014 r. - Uchwała budżetowa na rok 2015 zmienionej uchwałami Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 
2015r., Nr VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015 r. i Nr VIII/58/2015 z dnia 29 maja 2015r. Zarząd Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 149 513,75 0,00 2 149 513,75

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 144 513,75 0,00 2 144 513,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510 616,00 - 150 000,00 360 616,00

4270 Zakup usług remontowych 164 471,00 150 000,00 314 471,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 218 400,00 0,00 218 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 400,00 0,00 218 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 039,74 - 700,00 34 339,74

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 456 119,91 0,00 3 456 119,91

75421 Zarządzanie kryzysowe 116 319,91 0,00 116 319,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 219,91 23 200,00 34 419,91

4810 Rezerwy 105 100,00 - 23 200,00 81 900,00

852 Pomoc społeczna 10 064 691,39 0,00 10 064 691,39

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 120 545,28 20 000,00 5 140 545,28

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

234 982,35 - 44 039,63 190 942,72

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 44 039,63 44 039,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 129 894,61 - 5 000,00 1 124 894,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 390,00 5 000,00 28 390,00

4220 Zakup środków żywności 116 880,00 - 1 000,00 115 880,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 470,97 20 000,00 113 470,97

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
358 150,00 0,00 358 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 925,00 - 2 700,00 183 225,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 078,00 2 000,00 32 078,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 500,00 500,00 2 000,00

85206 Wspieranie rodziny 335 223,00 - 20 000,00 315 223,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 557,00 - 22 604,00 173 953,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 698,00 - 1 658,00 13 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 378,00 - 448,00 35 930,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 547,00 - 64,00 5 483,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 688,00 3 116,00 18 804,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 358,00 358,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 300,00 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 172 526,48 0,00 5 172 526,48

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 440 418,12 0,00 440 418,12

4300 Zakup usług pozostałych 4 126,00 1 929,88 6 055,88

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
18 683,00 - 1 955,56 16 727,44

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
103,00 25,68 128,68

50 424 683,99 0,00 50 424 683,99Razem:

WYDATKI
Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 

39/2015 z dnia 16.06.2015r

Uchwalony




